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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810052H

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit TeamByte
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Thoma Koxhaj, Nr.Pasurie 343/176-G1. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
komunikimit (TIK). Konsulencë dhe menaxhim të 
projekteve. Dizenjim, implementim dhe mirëmbajtje të 
sistemeve të teknologjisë së informacionit. Dizenjim, 
implementim dhe mirëmbajtje të sistemeve elektrike. 
Dizenjim, implementim dhe mirëmbajtje të sistemeve IoT 
(Internet of things). Dizenjim, implementim dhe mirëmbajtje 
të sistemeve Cloud.  Dizenjim, implementim dhe 
mirëmbajtje të sistemeve të sigurisë (kamera, alarme,zjarri 
aksesi).Shërbime auditimi të sistemeve, hostim infrastrukturë 
dhe software, hostim i bazës së të dhënave, hedhje dhe 
përpunim të dhënash. Projektim, zhvillim, implementim, 
testim dhe mirëmbajtje të platformave dhe sistemeve 
software e hardware. Dizenjimi grafik, dhe marketing 
digjital. Servis për paisjet e teknologjisë së informacionit. 
Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe aktivitet i 
tregtimit me shumicë e pakicë i pajisjeve të produkteve 
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industriale këtu përfshirë ato të telekomunikacionit, 
informatikës, elektronikës si dhe pajisjet e fuqisë. Import-
eksport, shitje, implementim, integrim dhe mirëmbajtje e 
produkteve softëare ose shërbimeve të suportit të palëve të 
treta në trajtën e licencave softëare ose blerjes së shërbimeve 
periodike
Adjol Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 08/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adjol Sota
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Teambyte
E-Mail: info@teambyte.al  
Telefon: +355696088881  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618026-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904025BD-B5A7-4E9F-B845-A82BA92BB458
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